[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.06.2014                                                                                                                        №1935
О внесении изменений
в постановление администрации

города Урай от 08.11.2013 №3901
Во исполнение пункта 7 плана мероприятий («дорожная карта»)                         «Совершенствование правового регулирования градостроительной деятельности и улучшение предпринимательского климата в сфере строительства», утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №1336-р, в соответствии с распоряжением Правительства ХМАО - Югры от 03.10.2013 №505-рп «О внесении изменений в распоряжение Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 22 марта 2013 года №119-рп «О плане мероприятий («дорожной карте») «Организация системы мер, направленных на сокращение сроков, количества согласований (разрешений) в сфере строительства и сокращение сроков формирования и предоставления земельных участков, предназначенных для строительства, в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре (2013 - 2018 годы)»:

1. Приложение к постановлению администрации города Урай от 08.11.2013 №3901 «Об утверждении Плана-графика проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков в муниципальном образовании город Урай на период 2014-2016 годов» изложить в новой редакции согласно приложению.
            2.   Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в  информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай И.А. Фузееву.

Исполняющий обязанности

главы администрации города Урай                                                                 Н.Е.Бобков
Приложение к постановлению

администрации города Урай

от 10.06.2014 №1935
Сводный план-график проведения аукционов по продаже и (или) предоставлению в аренду земельных участков

для жилищного строительства

в муниципальном образовании городской округ город Урай в 2014-2016 годы

(наименование поселения, городского округа)

	№ п/п

	Сведения о земельном участке, планируемом к предоставлению на аукционе из земель, находящихся в муниципальной собственности, а также государственная собственность на который не разграничена и распоряжение которым в соответствии с законодательством Российской Федерации осуществляется органами местного самоуправления
	Формирование земельного участка и подготовка к проведению аукциона
	Принятие

решения о проведении аукциона
(дата, месяц
	Проведение

аукциона

	Примечание (информация об обеспечен-ности земельного участка инженерной инфраструк-турой)

	Адрес, кадастровый номер
	Площадь
(га)
	Категория, вид разрешен-ного использования
	Кадастро-вые работы
(дата, месяц)
	Изменение категории, определение вида разрешенного использования
(дата, месяц)
	Проведение оценки рыночной стоимости
(дата, месяц)

	Аукцион по продаже земельного участка
(дата, месяц)
	Аукцион на право заключения договора аренды земельного участка, в том числе для комплексного освоения в целях жилищного строительства
(дата, месяц)

	1.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

 участок №229

86:14:0102019:9
	0,14
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	02.02.2014
	04.06.2014
	25.07.2014
	-
	Имеются

	2.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №253

86:14:0102005:276
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	02.02.2014
	31.03.2014
	25.07.2014
	-
	Имеются

	3.
	г.Урай,

микрорайон Лесной,

участок №76а

86:14:0101012:4787
	0,05
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	14.04.2014
	14.05.2014
	25.07.2014
	-
	Имеются

	4.
	г.Урай,

микрорайон Лесной,

участок №78а

86:14:0101012:4788
	0,05
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	14.04.2014
	14.05.2014
	25.07.2014
	-
	Имеются

	5.
	г.Урай, мкр.Лесной, в районе жилого дома 88

86:14:0101012:5375
	0,04
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	27.05.2014
	10.06.2014
	30.07.2014
	-
	Имеются

	6.
	г.Урай, в границах улиц Ленина-Космонавтов-Шевченко

86:14:0101003:806
	0,40
	Земли населенных пунктов

многоквартирная застройка
	Не

требуются
	Не

требуется

05.06.2014
	30.06.2014
	 14.08.2014
	-
	Имеются

	7.
	г.Урай, мкр.1А, в районе жилых домов №№9,56,14

86:14:0101008:3708

	0,31
	Земли населенных пунктов

многоквартирная застройка
	Не

требуются
	Не

требуется
	18.07.2014
	01.08.2014
	18.09.2014
	-
	Имеются

	8.
	г.Урай,  мкр.Юго-Восточный (1 очередь),

ул. Брусничная,

участок №4
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	3 квартал 2014
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	Имеются

	9.
	г.Урай,

микрорайон Юго-Восточный

86:14:0101012:4945
	0,44
	Земли населенных пунктов

многоквартирная застройка
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	Имеются

	10.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №255

86:14:0102005:278
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	11.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №256

86:14:0102005:279
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	12.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №237

86:14:0102005:269
	0,11
	Земли населенных пунктов

     ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	13.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №239

86:14:0102005:262
	0,11
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	14.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №240

86:14:0102005:270
	0,10
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	15.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №244

86:14:0102005:263
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	16.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №245

86:14:0102005:264
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	17.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №246

86:14:0102005:265
	0,10
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	18.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №250

86:14:0102005:273
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	19.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №252

86:14:0102005:275
	0,11
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	20.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №257

86:14:0102005:280
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	21.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №259

86:14:0102005:283
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	22.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №263

86:14:0102005:284
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	23.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №264

86:14:0102005:285
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	24.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №269

86:14:0102005:287
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС

	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	25.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №270

86:14:0102005:288
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	26.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №241

86:14:0102019:18
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2015
	06.04.2015
	15.05.2015
	-
	В стадии строитель-ства

	27.
	г.Урай,  мкр. Юго-Восточный (1 очередь),

ул. Брусничная,

участок №1
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал

2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Отсутству-ют

	28.
	г.Урай,  мкр. Юго-Восточный (1 очередь),

ул. Брусничная,

участок №2
	0,11
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал

2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Отсутству-ют

	29.
	г.Урай,  мкр. Юго-Восточный (1 очередь),

ул. Брусничная,

участок №3
	0,13
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал

2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Отсутству-ют

	30.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе

жилого дома №40, участок №1
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	31.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе

жилого дома №40, участок №2
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС

	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	32.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе

жилого дома №42, участок №1
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	33.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе жилого

дома №42, участок №2

	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	34.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе жилого

дома №44, уч.№1
	0,06
	Земли населенных пунктов ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	35.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе жилого

дома №44, участок №2
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	36.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе жилого

дома №46, участок №1

	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	37.
	г.Урай,  ул. Механиков в районе жилого

дома №46, участок №2
	0,06
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	4 квартал 2015
	-
	Имеются

	38.
	г.Урай, ул. Механиков в районе жилых домов №№5а, 7, 9, 11, 13, 17, 23, 25
	-
	Земли населенных пунктов

комплексное освоение

в целях жилищного строительства (малоэтажная застройка)
	2 квартал 2015
	Не

требуется
	3 квартал 2015
	3 квартал 2015
	-
	4 квартал

2015
	В стадии строитель-ства

	39.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №242

86:14:0102019:19
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	40.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №243

86:14:0102019:20
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	41.
	г.Урай,  мкр.Солнечный,

участок №285
86:14:0102005:301
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	42.
	г.Урай,  мкр.

Юго-Восточный

(1 очередь) участок №13а

86:14:0101012:170
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	43.
	г.Урай,  мкр. Солнечный,

участок №260

86:14:0102019:3

	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	44.
	г.Урай,  мкр.Солнечный,

участок №261

86:14:0102019:4
	0,13
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	45.
	г.Урай,

мкр.Солнечный,

участок №262

86:14:0102019:5
	0,13
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства

	46.
	г. Урай,  мкр.Солнечный,

участок №266

86:14:0102019:6
	0,12
	Земли населенных пунктов

ИЖС
	Не

требуются
	Не

требуется
	26.03.2016
	06.04.2016
	18.05.2016
	-
	В стадии строитель-ства